PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016 № 32
    п. Морской

Об отмене особого противопожарного
режима на территории сельского поселения

«Поселок Морской»

Во исполнении распоряжения Губернатора Хабаровского края от 27 июля 2016 г. № 360-р «Об отмене на территории Хабаровского края особого противопожарного режима», а также в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки, администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  с 09 августа 2016 г. на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 23.05.2016 г. № 12 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края в 2016 году.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»

           С.В. Козырь